ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Để có sự thống nhất trong việc tham gia ý kiến về hồ sơ di tích quốc gia

đặc biệt văn hóa Sa Huỳnh, Ủy ban nhân dân thị xã tổ chức Hội nghị lấy ý kiến

về hồ sơ di tích và Bản đồ khoanh vùng các khu vực bảo vệ di tích quốc gia đặc

biệt Văn hóa Sa Huỳnh, do đồng chí Đỗ Tâm Hiển – Chủ tịch UBND thị xã chủ

trì.

1. Thành phần: Kính mời

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Bảo tàng tổng hợp tỉnh;

- TS Đoàn Ngọc Khôi - Phó Giám đốc Bảo tàng tổng hợp tỉnh (Báo cáo

về hồ sơ di tích và Bản đồ khoanh vùng các khu vực bảo vệ di tích quốc gia đặc

biệt Văn hóa Sa Huỳnh);

* Ở thị xã:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy;

- Các đồng chí Thành viên UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng:  Quản lý đô thị; Phòng Tài Nguyên và Môi

trường; Y tế;

- Chủ nhiệm CLB Nguyễn Nghiêm.

* Ở xã:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Phổ

Khánh;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN Phường Phổ

Thạnh.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/8/2022 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 Thị ủy Đức Phổ.

 4. Công tác chuẩn bị: Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị tài liệu và

các điều kiện khác để phục vụ Hội nghị.

2

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-08-15T11:10:06+0700

		2022-08-15T14:09:05+0700

		2022-08-15T14:09:05+0700

		2022-08-15T14:09:05+0700